CONTRATOS FORMALIZADOS MEDIANTE PROCEDIMIENTO ABIERTO SIMPLIFICADO. 4¢ TRIMESTRE 2025

UNIDAD N2 N2 FECHA FECHA DURAC IMPORTE IVA IMPORTE IVA INSTRUMENTO
TRAMITADORA EXPEDIENTE CBIELC LGURSY Lic. BADIUDICATARIO G ENE ADJUD. FORMALIZ. ARLCACION (Meses) LICITAC. LICITAC. ADJUD. ADJUD. PUBLICACION
Obras para la sustitucion de suelo vinilico en
OFICINA ADMINISTRATIVA 2025/000652 el CEIP MANUEL CANELA ubicado en el Obras 5 COMPAINGENIA SL B91989855 S 2025-08-29 2025-10-07 01111.32101.6320004 3 140.848,20 29.578,12 119.900,00 25.179,00 PLCSP
DE EDIFICIOS MUNICIPALES - .
Distrito Sur de Sevilla
Obras para reforma de aseos en el CEIP SEVILLANA DE
OFICINA ADMINISTRATIVA
2025/000752 ANIBAL GONZALEZ ubicado en el Distrito Sur |Obras 6 REPARACIONES E B90044736 S 2025-12-05 01111.32101.6320004 8 238.623,10 50.110,85 210.000,00 44.100,00 PLCSP
DE EDIFICIOS MUNICIPALES o
de Sevilla INSTALACIONES S.L
OFICINA ADMINISTRATIVA ettt e de i iples SEVILLANA D
2025/000760 ) - P . Obras 5 REPARACIONES E *RX*4473% S 2025-12-05 - 01111.92012.6320004 4 114.737,31 24.094,84 85.000,00 17.850,00 PLCSP
DE EDIFICIOS MUNICIPALES ubicado en el Distrito Palmera - Bellavista de
. N INSTALACIONES S.L
la ciudad de Sevilla
OFICINA ADMINISTRATIVA Obras para la sustitucion de carpinterias en CONSTRUCCIONES
DE EDIFICIOS MUNICIPALES |2025/000963 | TEATRO LOPE DE VEGA de Sevila Obras S | GALLARDO BARRER, 5., |P23273139 N | 2025-12-12 01111.33300.63200 6 494.825,14 103.913,28 414.910,88 87.131,28 PLCSP
Obras para reforma de aseos en el CEIP
OFICINA ADMINISTRATIVA . - CONSTRUCCIONES
DE EDIFICIOS MUNICIPALES 2025/000687 Z:BSI.S/:GLU bicado en el Distrito Cerro-Amate |Obras 5 GALLARDO BARRERA, S.L. B23273139 N 2025-11-28 01111.32101.6320004 6 248.900,67 52.269,14 204.521,68 42.949,55 PLCSP
Obras para reforma de aseos en el CEIP
OFICINA ADMINISTRATIVA ) CONSTRUCCIONES
DE EDIFICIOS MUNICIPALES 2025/000694 HFRMANOS MACHAD.O ubicado en el Obras 5 GALLARDO BARRERA, S.L. B23273139 N 2025-11-28 01111.32101.6320004 6 178.811,36 37.550,39 150.147,90 31.531,06 PLCSP
Distrito Norte de Sevilla
Obra de sustitucion de carpinteria exterior
OFICINA ADMINISTRATIVA 1, , 1000724 en el edificio principal y administrativo del | 6  |LAMBDA 360 B04373981 s | 20251128 01111.32101.6320060 6 305.837,71 64.225,92 243.660,90 51.168,79 PLCSP
DE EDIFICIOS MUNICIPALES CEIP VELEZ DE GUEVARA, en el Distrito Este-
Alcosa-Torreblanca de Sevilla.
Obras para nuevo cerramiento de parcela en
OFICINA ADMINISTRATIVA N N THICORCA HERRERIA Y
DE EDIFICIOS MUNICIPALES 2025/000727 |a§ armguas Naves de. RENFE, ubicadas en el [Obras 8 CONSTRUCCIONES SL B90468612 S 2025-11-28 01111.92012.6320002 4 102.242,25 21.470,87 92.054,00 19.331,34 PLCSP
Distrito Norte de Sevilla
Obras de demolicién de sepulturas de pared
CEMENTERIO 2025/000630 en C/ San Clemente del Cementerio de San  |Obras 7 MUPE DESARROLLO SL B01700590 S 2025-12-12 - 01131.16401.6320003 3 131.746,53 27.666,77 101.500,00 21.315,00 PLCSP
Fernando de Sevilla
Obras de mantenimiento de pavimentos y
FIESTAS MAYORES 2025/000815 otras infraestructuras existentes en el Obras 8 MARTIN CASILLAS S.L.U. (B41014028 N 2025-11-28 - 01121.33802.22609 7 288.835,63 60.655,48 219.226,24 46.037,51 PLCSP
Recinto Ferial para la Feria de Abril de 2026
Contratacion de redaccion de proyecto y
FIESTAS MAYORES 2025/000928/L1 ejecucién de las obras de msta\acwor.\ de Obras 2 HELIOPOL S.A. A41043324 N 2025-12-12 - 01121.33802.22609 8 747.931,81 157.065,68 735.024,89 154.355,23 PLCSP
estructuras tubulares para el revestido y
pintura de la Portada de Feria de 2026
Contratacion de redaccion de proyecto y
ejecucion de las obras de instalacion de
FIESTAS MAYORES 2025/000928/L2 estructuras tubulares de cubricion, Obras 2 HELIOPOL S.A. A41043324 N 2025-12-12 - 01121.33802.22609 3 133.440,62 28.022,53 132.359,66 27.795,53 PLCSP
ornamentacion, revestido y pintura de la
Portada y Altar del Corpus Christi de 2026
Suministro en arrendamiento de vallas
FIESTAS MAYORES 2025/55U/000854 regu\adora.sAdel flujo peatonal para la Suministros 2 OTON EVENTOS S.L. B90186701 S 2025-12-12 2025-12-22 01121/33802/22609 24 56.620,70 11.890,34 56.620,70 11.890,34 PLCSP
Carrera Oficial durante la Semana Santa de
los afios 2026 y 2027
Servicio de organizacion y desarrollo de PEBETERO SERVICIOS Y
DISTRITO NORTE 2025/5VS/000565 distintas actividades ltdicas organizadas por |Servicios 4 B10369460 S 2025-11-07 2025-11-21 01717.33402.22799 12 41.322,31 8.677,79 41.322,21 8.677,79 PLCSP

el Distrito Norte para el afio 2026
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CONTRATOS FORMALIZADOS MEDIANTE PROCEDIMIENTO ABIERTO SIMPLIFICADO. 4¢ TRIMESTRE 2025

DISTRITO SUR

2025/5VS/000767

Servicio de seguridad y vigilancia del Distrito
Sur

Servicios

GS24 SEGURIDAD SL

*AKX)DG*

2025-12-30

2025-12-30

01715/33801/22701 (2026)
01715/92000/22701 (2026)

12

48.224,59

10.127,17

48.224,59

10.127,17

PLCSP

DISTRITO ESTE-ALCOSA-
TORREBLANCA

2025/000558

Proyecto de zona de juegos infantiles en el
Parque de la calle Faustino Gutiérrez Alviz

Obras

ENTIDAD DE OBRA CIVILY
CONSTRUCCION GENERAL|
DE ANDALUCIA, S.L.

B90270521

2025-10-29

2025-11-12

01719.17101.6190203
01719.17101.6190204
01719.17101.61902

154.797,13

32.507,40

126.300,00

26.523,00

PLCSP

SERVICIO DE TURISMO Y
ACTUACIONES INTEGRALES

2025/5VS/000688

Servicio de Consultoria y Asistencia Técnica
para la Elaboracion del Plan de Adaptacion al
Cambio Climatico de la Actividad Turistica de
Sevilla, del Plan de Sotenibilidad Turistica en
Destino Sevilla Espacio Central, en el marco
del Plan de Recupera

Servicios

11

AUREN CONSULTORES,
SP, S.L.P.

B87352340

2025-10-24

2025-10-28

01191/43203/2270663/20232PRT09

1

53.719,00

11.281,00

38.500,00

8.085,00

PLCSP

SERVICIO DE EDUCACION

2025/5VS/000877

Contratacion de servicios para la realizacién
y desarrollo del Programa Educativo
"Encuentros en Familia” durante el curso
escolar 2025-2026

Servicios

ORIENS GESTION
CULTURAL S. COOP. AND

F91630475

2025-12-09

2025-12-09

01152/32604/22799

47.466,64

9.968,00

47.466,64

9.968,00

PLCSP

EDIFICIOS MUNICIPALES

2025/S5U/000917

Suministro con instalacion de un aparato
elevador en el Centro de acogida municipal,
sito en la C/ Perafan de Rivera s/n, en el
HOGAR SAN FERNANDO en Sevilla.

Suministros

GENERAL ELEVADORES
XXI, S.L.

*AAKGIGX

2025-10-22

2025-10-28

01111.92012.6330004

43.145,72

9.060,60

30.217,91

6.345,76

PLCSP

EDIFICIOS MUNICIPALES

2025/SSU/000817 L1

Suministro de materiales de carpinteria
metélica para los trabajos de mantenimiento
y conservacion de las distintas dependencias
municipales y Colegios Publicos. COLEGIOS
PUBLICOS

Suministros

SUMINISTROS FERGO SL

B41239989

2025-10-03

2025-10-06

01111.32302.22199

12

13.320,66

2.797,34

13.320,66

2.797,34

PLCSP

EDIFICIOS MUNICIPALES

2025/SSU/000817 L2

Suministro de materiales de carpinteria
metélica para los trabajos de mantenimiento
y conservacion de las distintas dependencias
municipales y Colegios Publicos. EDIFICIOS
MUNICIPALES

Suministros

SUMINISTROS FERGO SL

B41239989

2025-10-03

2025-10-06

01111.32302.22199

12

31.081,81

6.527,18

31.081,81

6.527,18

PLCSP

ALCALDIA

2025/5VS/000829

Servicio de catering para actos y eventos
institucionales a celebrar en diversos lugares
de la ciudad de Sevilla

Servicios

PICNIC IBERIA SL

B72546849

2025-12-05

2025-12-12

01011/92008/22601

12

40.000,00

4.000,00

40.000,00

4.000,00

PLCSP

APOYO JURIDICO

2025/5VS/000786

Servicio de mantenimiento de las
herramientas que componen los equipos de
rescate de la marca HOLMATRO por ser los
existentes en el Servicio de Prevencién,
Extincion de Incendios y Salvamento para
intervenir en rescates en accidentes de
tréfico.

Servicios

INCIPRESA

A36633600

2025-10-24

2025-10-29

01043-13601-21300

15

51.200,00

10.752,00

51.200,00

10.752,00

PLCSP

APOYO JURIDICO

2025/S5U/000944

Suministro de cartucheria para la Policia
Local del Ayuntamiento de Sevilla.

Suministros

GABILONDO SPORT SL

B56377336

2025-12-05

2025-12-10

01041.13202.22199

12

35.000,00

7.350,00

35.000,00

7.350,00

PLCSP

APOYO JURIDICO

2025/5VS/000768

Servicio asistencia veterinaria de los perros
de la Unidad Canina de Rescate del Servicio
de Prevencion, Extincion de Incendios y
Salvamento

Servicios

CENTRO VETERINARIO
VALDEZORRAS

*xk]GAK*

2025-12-05

2025-12-12

01043.13601.22799

24

22.031,36

4.626,58

18.649,80

3.916,46

PLCSP
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CONTRATOS FORMALIZADOS MEDIANTE PROCEDIMIENTO ABIERTO SIMPLIFICADO. 4¢ TRIMESTRE 2025

Suministro de material logistico para el uso
por Policia Local en los planes especiales y

HOFFMANN IBERIA

APOYO JURIDICO 2025/SSU/000890 L1 Suministi **%*0088* 2025-10-31 2025-11-05 0141.13202.22199 12 29.700,00 6.237,00 29.700,00 6.237,00 PLCSP
/SSU/ eventos que se celebran durante todo el afio uministros QUALITY TOOLS, S.L v ! ' '
en la Ciudad de Sevilla
Suministro de material logistico para el uso
APOYO JURIDICO 2025/55U/000890 L2 por Policfa Local en los planes especialesy | .yt o0 SOLARICCASUR ,S.AU. |A41069352 202510-31 | 2025-11-05  [0141.13202.22199 12 5.000,00 1.050,00 5.000,00 1.050,00 PLCSP
eventos que se celebran durante todo el afio
en la Ciudad de Sevilla
Contrata.c\on dé d.\versos servwclo.s asociados B PEBETERO SERVICIOS Y
JUVENTUD 2025/5VS/000853 al Consejo Municipal de la Infancia y Servicios FORMACION S.L. B10369460 2025-11-28 2025-12-17 01151-33403-22799 16 50.144,00 10.530,00 50.144,00 10.530,00 PLCSP
Adolescencia de la ciudad de Sevilla -
servicio de formacion dentro del proyecto
éfeso sevilla para la obtencién del CENTRO SUPERIOR DE
EMPLEO 2025/5VS/000825 L1 certificado de profesionalidad “conduccién  |Servicios FORMACION EUROPA A92194844 2025-11-28 2025-12-29 01163/24148/22799-202530000034 7 60.450,00 12.694,50 60.450,00 12.694,50 PLCSP
de vehiculos pesados de transporte de SUR, SA
mercancias por carretera" cédigo tmvi0208
servicio de formacion dentro del proyecto
éfeso sevilla para la obtencién del CENTRO SUPERIOR DE
EMPLEO 2025/5VS/000825 L2 certificado de profesionalidad “conduccién  |Servicios FORMACION EUROPA A92194844 2025-11-28 2025-12-29 01163/24148/22799-202530000034 7 60.450,00 12.694,50 60.450,00 12.694,50 PLCSP

de vehiculos pesados de transporte de
mercancias por carretera" cédigo tmvi0208

SUR, SA

N2 DE CONTRATOS ABIERTOS SIMPLIFICADOS FORMALIZADOS EN EL 42 TRIMESTRE: 30

NOTA: La informacién publicada en la presente relacién recoge los datos de la aplicacién informética de gestién de contratos del Ayuntamiento de Sevilla (F@ctum) y SIGGLAS. Los informes son elaborados con los datos disponibles en el sistema a la fecha de su edicién.
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