

UNIDAD TRAMITADORA	Nº EXPEDIENTE	OBJETO	FIGURA	Nº LIC.	ADJUDICATARIO	CIF/NIF	PYME	FECHA ADJUD.	FECHA FORMALIZ.	APLICACION	DURAC (Meses)	IMPORTE LICITAC.	IVA LICITAC.	IMPORTE ADJUD.	IVA ADJUD.	INSTRUMENTO PUBLICACIÓN
OFICINA ADMINISTRATIVA DE EDIFICIOS MUNICIPALES	2025/000652	Obras para la sustitución de suelo vinílico en el CEIP MANUEL CANELA ubicado en el Distrito Sur de Sevilla	Obras	5	COMPAINGENIA SL	B91989855	S	2025-08-29	2025-10-07	01111.32101.6320004	3	140.848,20	29.578,12	119.900,00	25.179,00	PLCSP
OFICINA ADMINISTRATIVA DE EDIFICIOS MUNICIPALES	2025/000752	Obras para reforma de aseos en el CEIP ANIBAL GONZÁLEZ ubicado en el Distrito Sur de Sevilla	Obras	6	SEVILLANA DE REPARACIONES E INSTALACIONES S.L	B90044736	S	2025-12-05	---	01111.32101.6320004	8	238.623,10	50.110,85	210.000,00	44.100,00	PLCSP
OFICINA ADMINISTRATIVA DE EDIFICIOS MUNICIPALES	2025/000760	Obras para adecuación de edificio anexo a la sede del Servicio de Edificios Municipales ubicado en el Distrito Palmera - Bellavista de la ciudad de Sevilla	Obras	5	SEVILLANA DE REPARACIONES E INSTALACIONES S.L	****4473*	S	2025-12-05	---	01111.92012.6320004	4	114.737,31	24.094,84	85.000,00	17.850,00	PLCSP
OFICINA ADMINISTRATIVA DE EDIFICIOS MUNICIPALES	2025/000963	Obras para la sustitución de carpinterías en el TEATRO LOPE DE VEGA de Sevilla	Obras	5	CONSTRUCCIONES GALLARDO BARRERA, S.L.	B23273139	N	2025-12-12	---	01111.33300.63200	6	494.825,14	103.913,28	414.910,88	87.131,28	PLCSP
OFICINA ADMINISTRATIVA DE EDIFICIOS MUNICIPALES	2025/000687	Obras para reforma de aseos en el CEIP PABLO VI ubicado en el Distrito Cerro-Amate de Sevilla	Obras	5	CONSTRUCCIONES GALLARDO BARRERA, S.L.	B23273139	N	2025-11-28	---	01111.32101.6320004	6	248.900,67	52.269,14	204.521,68	42.949,55	PLCSP
OFICINA ADMINISTRATIVA DE EDIFICIOS MUNICIPALES	2025/000694	Obras para reforma de aseos en el CEIP HERMANOS MACHADO ubicado en el Distrito Norte de Sevilla	Obras	5	CONSTRUCCIONES GALLARDO BARRERA, S.L.	B23273139	N	2025-11-28	---	01111.32101.6320004	6	178.811,36	37.550,39	150.147,90	31.531,06	PLCSP
OFICINA ADMINISTRATIVA DE EDIFICIOS MUNICIPALES	2025/000724	Obra de sustitución de carpintería exterior en el edificio principal y administrativo del CEIP VÉLEZ DE GUEVARA, en el Distrito Este-Alcosa-Torrelblanca de Sevilla.	Obras	6	LAMBDA 360	B04373981	S	2025-11-28	---	01111.32101.6320060	6	305.837,71	64.225,92	243.660,90	51.168,79	PLCSP
OFICINA ADMINISTRATIVA DE EDIFICIOS MUNICIPALES	2025/000727	Obras para nuevo cerramiento de parcela en las antiguas Naves de RENFE, ubicadas en el Distrito Norte de Sevilla	Obras	8	THICORCA HERRERIA Y CONSTRUCCIONES SL	B90468612	S	2025-11-28	---	01111.92012.6320002	4	102.242,25	21.470,87	92.054,00	19.331,34	PLCSP
CEMENTERIO	2025/000630	Obras de demolición de sepulturas de pared en C/ San Clemente del Cementerio de San Fernando de Sevilla	Obras	7	MUPE DESARROLLO SL	B01700590	S	2025-12-12	---	01131.16401.6320003	3	131.746,53	27.666,77	101.500,00	21.315,00	PLCSP
FIESTAS MAYORES	2025/000815	Obras de mantenimiento de pavimentos y otras infraestructuras existentes en el Recinto Ferial para la Feria de Abril de 2026	Obras	8	MARTIN CASILLAS S.L.U.	B41014028	N	2025-11-28	---	01121.33802.22609	7	288.835,63	60.655,48	219.226,24	46.037,51	PLCSP
FIESTAS MAYORES	2025/000928/L1	Contratación de redacción de proyecto y ejecución de las obras de instalación de estructuras tubulares para el revestido y pintura de la Portada de Feria de 2026	Obras	2	HELIOPOL S.A.	A41043324	N	2025-12-12	---	01121.33802.22609	8	747.931,81	157.065,68	735.024,89	154.355,23	PLCSP
FIESTAS MAYORES	2025/000928/L2	Contratación de redacción de proyecto y ejecución de las obras de instalación de estructuras tubulares de cubrición, ornamentación, revestido y pintura de la Portada y Altar del Corpus Christi de 2026	Obras	2	HELIOPOL S.A.	A41043324	N	2025-12-12	---	01121.33802.22609	3	133.440,62	28.022,53	132.359,66	27.795,53	PLCSP
FIESTAS MAYORES	2025/SSU/000854	Suministro en arrendamiento de vallas reguladoras del flujo peatonal para la Carrera Oficial durante la Semana Santa de los años 2026 y 2027	Suministros	2	OTON EVENTOS S.L.	B90186701	S	2025-12-12	2025-12-22	01121.33802/22609	24	56.620,70	11.890,34	56.620,70	11.890,34	PLCSP
DISTRITO NORTE	2025/SVS/000565	Servicio de organización y desarrollo de distintas actividades lúdicas organizadas por el Distrito Norte para el año 2026	Servicios	4	PEBETERO SERVICIOS Y FORMACION S.L.	B10369460	S	2025-11-07	2025-11-21	01717.33402.22799	12	41.322,31	8.677,79	41.322,21	8.677,79	PLCSP

DISTRITO SUR	2025/SVS/000767	Servicio de seguridad y vigilancia del Distrito Sur	Servicios	9	GS24 SEGURIDAD SL	****4428*	S	2025-12-30	2025-12-30	01715/33801/22701 (2026) 01715/92000/22701 (2026)	12	48.224,59	10.127,17	48.224,59	10.127,17	PLCSP
DISTRITO ESTE-ALCOSA-TORREBLANCA	2025/000558	Proyecto de zona de juegos infantiles en el Parque de la calle Faustino Gutiérrez Alvíz	Obras	8	ENTIDAD DE OBRA CIVIL Y CONSTRUCCIÓN GENERAL DE ANDALUCIA, S.L.	B90270521	S	2025-10-29	2025-11-12	01719.17101.6190203 01719.17101.6190204 01719.17101.61902	2	154.797,13	32.507,40	126.300,00	26.523,00	PLCSP
SERVICIO DE TURISMO Y ACTUACIONES INTEGRALES	2025/SVS/000688	Servicio de Consultoría y Asistencia Técnica para la Elaboración del Plan de Adaptación al Cambio Climático de la Actividad Turística de Sevilla, del Plan de Sostenibilidad Turística en Destino Sevilla Espacio Central, en el marco del Plan de Recuperación	Servicios	11	AUREN CONSULTORES, SP, S.L.P.	B87352340	N	2025-10-24	2025-10-28	01191/43203/2270663/20232PRT09 1	7	53.719,00	11.281,00	38.500,00	8.085,00	PLCSP
SERVICIO DE EDUCACIÓN	2025/SVS/000877	Contratación de servicios para la realización y desarrollo del Programa Educativo "Encuentros en Familia" durante el curso escolar 2025-2026	Servicios	3	ORIENS GESTIÓN CULTURAL S. COOP. AND	F91630475	S	2025-12-09	2025-12-09	01152/32604/22799	9	47.466,64	9.968,00	47.466,64	9.968,00	PLCSP
EDIFICIOS MUNICIPALES	2025/SSU/000917	Suministro con instalación de un aparato elevador en el Centro de acogida municipal, sito en la C/ Perafán de Rivera s/n, en el HOGAR SAN FERNANDO en Sevilla.	Suministros	1	GENERAL ELEVADORES XXI, S.L.	****6325*	S	2025-10-22	2025-10-28	01111.92012.6330004	3	43.145,72	9.060,60	30.217,91	6.345,76	PLCSP
EDIFICIOS MUNICIPALES	2025/SSU/000817 L1	Suministro de materiales de carpintería metálica para los trabajos de mantenimiento y conservación de las distintas dependencias municipales y Colegios Públicos. COLEGIOS PUBLICOS	Suministros	2	SUMINISTROS FERGO SL	B41239989	S	2025-10-03	2025-10-06	01111.32302.22199	12	13.320,66	2.797,34	13.320,66	2.797,34	PLCSP
EDIFICIOS MUNICIPALES	2025/SSU/000817 L2	Suministro de materiales de carpintería metálica para los trabajos de mantenimiento y conservación de las distintas dependencias municipales y Colegios Públicos. EDIFICIOS MUNICIPALES	Suministros	2	SUMINISTROS FERGO SL	B41239989	S	2025-10-03	2025-10-06	01111.32302.22199	12	31.081,81	6.527,18	31.081,81	6.527,18	PLCSP
ALCALDIA	2025/SVS/000829	Servicio de catering para actos y eventos institucionales a celebrar en diversos lugares de la ciudad de Sevilla	Servicios	3	PICNIC IBERIA SL	B72546849	S	2025-12-05	2025-12-12	01011/92008/22601	12	40.000,00	4.000,00	40.000,00	4.000,00	PLCSP
APOYO JURIDICO	2025/SVS/000786	Servicio de mantenimiento de las herramientas que componen los equipos de rescate de la marca HOLMATRO por ser los existentes en el Servicio de Prevención, Extinción de Incendios y Salvamento para intervenir en rescates en accidentes de tráfico.	Servicios	1	INCIPRESA	A36633600	S	2025-10-24	2025-10-29	01043-13601-21300	15	51.200,00	10.752,00	51.200,00	10.752,00	PLCSP
APOYO JURIDICO	2025/SSU/000944	Suministro de cartuchería para la Policía Local del Ayuntamiento de Sevilla.	Suministros	3	GABILONDO SPORT SL	B56377336	S	2025-12-05	2025-12-10	01041.13202.22199	12	35.000,00	7.350,00	35.000,00	7.350,00	PLCSP
APOYO JURIDICO	2025/SVS/000768	Servicio asistencia veterinaria de los perros de la Unidad Canina de Rescate del Servicio de Prevención, Extinción de Incendios y Salvamento	Servicios	3	CENTRO VETERINARIO VALDEZORRAS	***1624**	S	2025-12-05	2025-12-12	01043.13601.22799	24	22.031,36	4.626,58	18.649,80	3.916,46	PLCSP

APOYO JURIDICO	2025/SSU/000890 L1	Suministro de material logístico para el uso por Policía Local en los planes especiales y eventos que se celebran durante todo el año en la Ciudad de Sevilla	Suministros	1	HOFFMANN IBERIA QUALITY TOOLS, S.L	****0088*	S	2025-10-31	2025-11-05	0141.13202.22199	12	29.700,00	6.237,00	29.700,00	6.237,00	PLCSP
APOYO JURIDICO	2025/SSU/000890 L2	Suministro de material logístico para el uso por Policía Local en los planes especiales y eventos que se celebran durante todo el año en la Ciudad de Sevilla	Suministros	1	SOLA RICCA SUR ,S.A.U.	A41069352	N	2025-10-31	2025-11-05	0141.13202.22199	12	5.000,00	1.050,00	5.000,00	1.050,00	PLCSP
JUVENTUD	2025/SVS/000853	Contratación de diversos servicios asociados al Consejo Municipal de la Infancia y Adolescencia de la ciudad de Sevilla	Servicios	3	PEBETERO SERVICIOS Y FORMACION S.L.	B10369460	S	2025-11-28	2025-12-17	01151-33403-22799	16	50.144,00	10.530,00	50.144,00	10.530,00	PLCSP
EMPLEO	2025/SVS/000825 L1	servicio de formación dentro del proyecto efeso sevilla para la obtención del certificado de profesionalidad "conducción de vehículos pesados de transporte de mercancías por carretera" código tmvi0208	Servicios	1	CENTRO SUPERIOR DE FORMACION EUROPA SUR, SA	A92194844	N	2025-11-28	2025-12-29	01163/24148/22799-202530000034	7	60.450,00	12.694,50	60.450,00	12.694,50	PLCSP
EMPLEO	2025/SVS/000825 L2	servicio de formación dentro del proyecto efeso sevilla para la obtención del certificado de profesionalidad "conducción de vehículos pesados de transporte de mercancías por carretera" código tmvi0208	Servicios	1	CENTRO SUPERIOR DE FORMACION EUROPA SUR, SA	A92194844	N	2025-11-28	2025-12-29	01163/24148/22799-202530000034	7	60.450,00	12.694,50	60.450,00	12.694,50	PLCSP
Nº DE CONTRATOS ABIERTOS SIMPLIFICADOS FORMALIZADOS EN EL 4º TRIMESTRE: 30																
NOTA: La información publicada en la presente relación recoge los datos de la aplicación informática de gestión de contratos del Ayuntamiento de Sevilla (F@ctum) y SIGGLAS. Los informes son elaborados con los datos disponibles en el sistema a la fecha de su edición.																